REQUERIMENTO Nº        , de 2015

(Do Sr. Arnaldo Jordy)

Requer retirada do Requerimento nº

2007/2015, que solicita revisão do despacho

do Projeto de Lei n.º 1.359/2015, pela

desapensação.

Sr. Presidente,

Com base no artigo 114, inciso V do Regimento Interno, requeiro a

V.Exa. a retirada do Requerimento nº 2007/2015, de minha autoria, que solicita

a desapensação do Projeto de Lei nº 1.359/2015, por revisão do despacho

incial.

Sala das Sessões,         de junho de 2015.

Deputado ARNALDO JORDY
PPS – PA